（様式第１号）
　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk80962030]一般社団法人立川観光コンベンション協会
会長 　八　木　敏　郎　　様

住所

団体名

　　　　　　代表者氏名

ＭＩＣＥ開催補助金交付申請書

一般社団法人立川観光コンベンション協会ＭＩＣＥ開催補助金交付要綱第５条の規定により、ＭＩＣＥ開催補助金の交付を受けたいので、関係書類とともに申請します。

記

1. イベントの名称

2. 申請する補助金
	区分
	補助金交付申請額
	※

	(1) ＭＩＣＥ開催経費支援
	円

	(2) 会場等視察経費支援
	円

（※ いずれかに○をつけてください）

3. 添付書類
(1) 事業計画書（様式１号　別紙１）
(2) 収支予算書（様式２号　別紙２：会場等視察の場合は提出不要）
以上
（2024年7月1日改正）